
РАНГ-ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ Учебна 2021/2022
за ХОТЕЛСКО-ТУРИСТИЧКИ ТЕХНИЧАР (билингвална паралелка)

на македонски наставен јазик

во  јунски уписен рок второ пријавување

A C D R

1 08-18/ 30 б-х ХАЏА ФАТМИР ЕНЕСА 58.520

Истакнато на 25.6.2021 во 15:00 часот

РАНГ-ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ
за УГОСТИТЕЛСКИ ТЕХНИЧАР на македонски наставен јазик

во  јунски уписен рок второ пријавување

A C D R

1 08-18/ 3 ут АТАНАСОВ ДУШАН ДАМЈАН 44.205
2 08-18/ 28 ут МАНЕВ НИКОЛА СТЕФАН 43.525
3 08-18/ 7 ут ТРАЈКОВСКИ ЗОРАН ДАВИД 43.200

Истакнато на 25.6.2021 во 15:00 часот

РАНГ-ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ
за ТЕХНИЧАР ЗА НАСТАНИ И АНИМАЦИИ на македонски наставен јазик

во  јунски уписен рок второ пријавување

A C D R

1 08-18/ 16 тан БОШКОВ ИЛИЈА ЃОРЃИ 43.200

Истакнато на 25.6.2021 во 15:00 часот
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РАНГ-ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ
за ГОТВАЧ на македонски наставен јазик

во  јунски уписен рок второ пријавување

A C D R

1 08-17/ 64 гот БОПКОВ ЈОВЕ ЛЕОНИД 65.395
2 08-17/ 65 гот ЕЛЕНОВ ОРДАНЧО ВЛАТКО 57.400
3 08-17/ 67 гот СТАНИСАВОВСКИ ТОНИ ПЕТАР 50.225
4 08-17/ 68 гот АЈЕТИ СЕНАТ МАНУЕЛ 48.145

Истакнато на 25.6.2021 во 15:00 часот

РАНГ-ЛИСТА НА ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ
за ПЕКАР на македонски наставен јазик

во  јунски уписен рок второ пријавување

A C D R

1 08-17/ 66 пек МАМУТОВ БИРАН ВЕДАТ 45.750
2 08-17/ 63 пек ЉУМЈАНОВ ЈУСУФ ЈОНУЗ 44.075
3 08-17/ 62 пек БЕРИША БАТИ БАЈРАМ 37.450
4 08-17/ 61 пек ОСМАН БЕСИМ БЕСНИК 37.125

Истакнато на 25.6.2021 во 15:00 часот

Сите пријавени кандидати за сите струки се примени

B

ПРЕЗИМЕ, ИМЕ НА ЕДЕН ОД РОДИТЕЛИТЕ И 
ИМЕ  НА УЧЕНИКОТ

об
ра

зо
ве

н 
пр

оф
ил

ре
де

н 
бр

ој

бр
ој

 н
а 

пр
иј

ав
а

об
ра

зо
ве

н 
пр

оф
ил ПРЕЗИМЕ, ИМЕ НА ЕДЕН ОД РОДИТЕЛИТЕ И 

ИМЕ  НА УЧЕНИКОТ

B

В
К

У
П

Н
О

 
П

О
Е

Н
И

В
К

У
П

Н
О

 П
О

Е
Н

И

бр
ој

 н
а 

пр
иј

ав
а

ре
де

н 
бр

ој


